РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023 г.                  г. Западная Двина                    № 50

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в администрации Западнодвинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Администрация Западнодвинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить постоянно действующую комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Западнодвинского муниципального округа (Приложение 1)
2.Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Западнодвинского муниципального округа (Приложение 2)
3.Признать утратившими силу:
3.1. Постановление администрации Западнодвинского района  от 05.10.2015г № 210 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Западнодвинского района»;
3.2.Постановление администрации Западнодвинского района от 12.02.2016г № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района от 05.10.2015г № 210 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Западнодвинского района» ;
3.3. Постановление администрации Западнодвинского района от 29.12.2016г. № 220 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 05.10.2015г №210»;
3.4. Постановление администрации Западнодвинского района от 14.02.2018г № 36 «О внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 05.10.2015г № 210».
4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.
5.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном  сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
6.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя аппарата администрации Западнодвинского муниципального округа.

        Глава Западнодвинского муниципального округа  О.А. Голубева
[bookmark: _GoBack]